Van: I I ooncompas.l>

Verzonden: donderdag 21 november 2024 14:58

Aan: " @ridderkerk.nl>; "l
B B @ ooncompas.nl>; "IN (@bar-organisatie.nl>
Onderwerp: RE: vervolg traject / overleg Flexwonen, Spoedzoekers Ridderkerk

Waar mogelijk haakt onze collega | 0Ok graag aan.
Hieronder wat opties.

« 2 dec 13-14 uur
*« 4 dec11-12 uur
* 5dec 9-10 uur

* 5dec 13-14 uur.

Zien jullie hier kansen?

Groet, [l

< @ridderkerk.nl>

Verzonden: donderdag 21 november 2024 12:56

Aan: < @wooncompas.nl>; [ < @wooncompas.nl>;
< @bar-organisatie.nl>

Onderwerp: RE: vervolg traject / overleg Flexwonen, Spoedzoekers Ridderkerk

Goedemiddag,

In eerste instantie denk ik dat het handig is met [Jj en met mij.

Als we concreter gaan inzoomen op hoe de locatie(s) ingevuld word(t)(en) kunnen we er ook andere collega’s bij
betrekken.

Doen jullie datasuggesties?

Met vriendelijke groet,

Beleidsadviseur Wonen Ridderkerk
Tel: 06
E-mail: ridderkerk.nl
Werkdagen: maandag t/m donderdag

RIDDERKERK

van: N B © 1 ooncompas.ni>

Verzonden: woensdag 20 november 2024 12:52

Aan: < ridderkerk.nl>; [ < G ooncompas.nl>

Onderwerp: vervolg traject / overleg Flexwonen, Spoedzoekers Ridderkerk

Hallo beiden,

Zojuist intern overleg gehad over de verschillende potentiele locaties voor Flexwonen in Ridderkerk.
Ik heb groen licht om verder te praten over mogelijkheden op enkele locaties.

Met wie / hoe zullen wij dit doen vanuit de gemeente?

En [ wil jij vanuit het doelgroepen vraagstuk aangehaakt zijn?



Vriendelijke groet,

Projectontwikkelaar

oc-
I G ooncompas.nl

WOONCOMPAS

0180 -49 49 49
wooncompas.nl
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